
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹村　満弘 [長野] コース名

第3ゲレンデＡコース
主審 塚原　和也 [長野] スタート地点 718m

フィニッシュ地点 572m
競技委員長 根津　和博 [新潟] 標高差 146m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-130/02

１本目 ２本目
コースセッター 羽賀 徹昭 [新潟] コースセッター 横山 良 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 歌莱 [新潟] 前走者 - A - 佐藤 歌莱 [新潟]
前走者 - B - 半戸 宝良 [新潟] 前走者 - B - 半戸 宝良 [新潟]
前走者 - C - 岡村 海玖碧 [新潟] 前走者 - C - 岡村 海玖碧 [新潟]

旗門数 48(47) スタート時間 10:30 旗門数 48(46) スタート時間 12:55
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 31 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 45.39 45.77 1:31.16 0.00
2 35 03023807 松尾 颯 新潟 関根学園高校 46.13 45.48 1:31.61 3.60
3 37 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校 46.43 46.51 1:32.94 14.25
4 43 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 47.35 45.82 1:33.17 16.10
5 45 03017144 舩戸 晴也 学連 大東文化大学 47.39 46.03 1:33.42 18.10
6 34 03021739 齊木 陵太 新潟 関根学園高校 47.77 46.96 1:34.73 28.59
7 42 03020040 宮城 良佑 学連 玉川大学 48.03 46.93 1:34.96 30.43
8 36 03022029 霜鳥 一綺 新潟 新井高校 48.57 46.60 1:35.17 32.11
9 44 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業高校 47.78 47.56 1:35.34 33.47

10 51 03022086 永井 友悠 群馬 共愛学園高校 49.02 46.58 1:35.60 35.56
11 33 03021664 鈴木 詮基 埼玉 わせがく夢育高等学校 49.01 47.07 1:36.08 39.40
12 39 03015126 富井 涼雅 学連 國學院大学 48.74 47.47 1:36.21 40.44
13 49 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 49.53 46.71 1:36.24 40.68
14 41 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 50.13 46.15 1:36.28 41.00
15 40 03021946 荒木 稜河 京都 福知山成美高校 48.30 48.02 1:36.32 41.32
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 52 03023204 山口 礼夢 神奈川 法政第二高校 49.88 47.47 1:37.35 49.57
17 38 03023884 尾崎 絢章 群馬 沼田高校 50.09 47.96 1:38.05 55.17
18 59 03024805 前田 航 神奈川 法政第二高校 51.77 46.42 1:38.19 56.30
19 61 03026070 小林 柊太朗 新潟 東小千谷中学校 51.86 46.60 1:38.46 58.46
20 47 03014955 大島 史彰 群馬 沼田高校 50.39 48.09 1:38.48 58.62
21 53 03025020 清水 圭太 新潟 六日町高校 52.60 46.10 1:38.70 60.38
22 56 03024703 松尾 恒樹 長野 飯山高校 51.74 47.05 1:38.79 61.10
23 54 03022487 宮本 純之介 石川 星稜高校 50.71 48.10 1:38.81 61.26
24 55 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 51.48 47.78 1:39.26 64.86
25 46 03024443 武田 将舞 長野 飯山高校 51.66 48.31 1:39.97 70.55
26 58 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 51.64 48.63 1:40.27 72.95
27 70 03025988 吉田 充希 東京 獨協中学校 53.58 47.55 1:41.13 79.84
28 64 03021795 武居 勇人 長野 飯山高校 53.41 48.06 1:41.47 82.56
29 57 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 関根学園高校 54.33 49.44 1:43.77 100.98
30 65 03025791 小島 啓 新潟 津南中学校 53.92 50.73 1:44.65 108.03
31 76 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 54.23 50.69 1:44.92 110.19
32 67 03024415 小石 翔偉 長野 飯山高校 55.04 50.35 1:45.39 113.95
33 73 03024944 櫻井 蒔冬 新潟 六日町高校 56.10 50.49 1:46.59 123.56
34 62 03022312 橋本 朋弥 新潟 帝京長岡高等学校 57.87 50.41 1:48.28 137.10
35 71 03022540 神田 樹 長野 飯山高校 56.36 52.73 1:49.09 143.58
36 74 03025837 若井 朝陽 新潟 松代中学校 55.88 53.80 1:49.68 148.31
37 78 03025182 田代 雅紋 神奈川 ｽｷｰﾁｰﾑ茅ヶ崎 56.78 53.10 1:49.88 149.91
38 81 03024157 仲西 亮 京都 同志社高校 57.17 53.34 1:50.51 154.95
39 66 03025914 梅田 陸 学連 東京科学大学 58.47 52.08 1:50.55 155.27
40 75 03024826 山田 琉斗 新潟 新井高校 57.21 53.71 1:50.92 158.24
41 69 03025037 南田 陽祐 石川 星稜高校 56.30 54.63 1:50.93 158.32
42 77 03025912 小島 健琉 学連 東京科学大学 59.05 54.97 1:54.02 183.06
43 79 03026706 村田 陽一 東京 麻布中学校 59.96 54.62 1:54.58 187.54
44 82 03026897 西村 颯真 神奈川 法政第二高校 1:04.45 59.62 2:04.07 263.54

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
48 03024451 松木 徠 新潟 関根学園高校
50 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校
60 03024503 池田 泉太 長野 飯山高校
63 03026247 岡山 竜之介 新潟 妙高高原中学校
72 03022575 田口 喜一 東京 獨協高校
80 03024007 木村 優月 新潟 加茂高校
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
32 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園高校
68 03024872 平岡 知樹 京都 福知山成美高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 竹村　満弘 [長野] 16/167/08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 55.23 55.23 0.00
2 35 03023807 松尾 颯 新潟 関根学園高校 53.71 53.71 3.60
3 37 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校 58.98 58.98 14.25
4 43 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 63.40
5 45 03017144 舩戸 晴也 学連 大東文化大学 43.06 43.06 18.10
6 34 03021739 齊木 陵太 新潟 関根学園高校 80.14
7 42 03020040 宮城 良佑 学連 玉川大学 45.70 45.70 30.43
8 36 03022029 霜鳥 一綺 新潟 新井高校 97.09
9 44 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業高校 59.59

10 51 03022086 永井 友悠 群馬 共愛学園高校 118.64

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 45 03017144 舩戸 晴也 学連 大東文化大学 43.06
7 42 03020040 宮城 良佑 学連 玉川大学 45.70
2 35 03023807 松尾 颯 新潟 関根学園高校 53.71
1 31 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 55.23

DNF2 32 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園高校 56.76

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 254.46

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 256.68
該当選手のレースポイント (C) 66.38

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 44.476

四捨五入 44.48
ペナルティ計算値 44.48

適用ペナルティ 44.48

技術代表 竹村　満弘 [長野] 16/167/08
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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